

# Autocamp ApS

Årshuvej 10 A, 8670 Låsby

CVR-nr. 36 44 36 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

---

Hethy Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autocamp ApS Årshuvej 10 A 8670 Låsby
	CVR-nr.: 36 44 36 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hethy Dahl
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hethy Dahl Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Autocamp Teknik ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af nye og brugte autocampere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.937 t.kr. mod 3.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.006 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.937.293</b>	<b>3.993.649</b>
1 Personaleomkostninger	-1.406.455	-1.041.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.008	-212.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.217.830</b>	<b>2.739.842</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.227	240.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.706	0
Andre finansielle indtægter	776.461	530.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.082	-366.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.835.142</b>	<b>3.144.700</b>
Skat af årets resultat	-829.241	-648.458
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.005.901</b>	<b>2.496.242</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.005.901</b>	<b>2.496.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.227	282.596
Overføres til overført resultat	2.883.674	2.213.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.005.901</b>	<b>2.496.242</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.761	3.761
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.761	3.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.621	648.438
Indretning af lejede lokaler	1.458.067	1.400.322
Materielle anlægsaktiver i alt	2.083.688	2.048.760
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	574.037	553.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	574.037	553.810
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.659.486</b>	<b>2.606.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	15.492.917	4.418.788
Varebeholdninger i alt	15.492.917	4.418.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.482.151	2.402.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.923.395	1.017.967
Andre tilgodehavender	402.698	2.311.164
Periodeafgrænsningsposter	66.745	6.927
Tilgodehavender i alt	5.874.989	5.739.054
Likvide beholdninger	17.592	26.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.385.498</b>	<b>10.184.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.044.984</b>	<b>12.791.161</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.540	496.313
5 Overført resultat	7.364.958	4.379.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.931.498</b>	<b>4.925.597</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	118.724	76.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>118.724</b>	<b>76.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	356.627	529.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.627	529.027
Kortfristet del af langfristet gæld	173.234	221.116
Gæld til pengeinstitutter	3.174.682	2.318.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder	156.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.716.664	2.000.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.457	759.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	718.386	535.878
Anden gæld	2.241.169	1.423.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.638.135	7.259.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.994.762</b>	<b>7.788.695</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.044.984</b>	<b>12.791.161</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.193.595	868.578
Pensioner	107.836	81.336
Andre omkostninger til social sikring	33.847	23.097
Personaleomkostninger i øvrigt	71.177	68.113
	<u><b>1.406.455</b></u>	<u><b>1.041.124</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.280	61.229
Andre finansielle omkostninger	306.802	304.876
	<u><b>328.082</b></u>	<u><b>366.105</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	496.313	213.717
Resultatandel	122.227	282.596
Overført udbytte fra datterselskab til frie midler	-102.000	0
	<u><b>516.540</b></u>	<u><b>496.313</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.379.284	2.165.638
Årets overførte overskud eller underskud	2.883.674	2.213.646
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.000	0
	<u><b>7.364.958</b></u>	<u><b>4.379.284</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	529.861	750.143
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-173.234</u>	<u>-221.116</u>
	<b><u>356.627</u></b>	<b><u>529.027</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.705 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.666 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.482 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	112 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 983 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethy Dahl Holding ApS, CVR-nr. 32141145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Krogh

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-11 14:44:44Z

NEM ID 

## Martin Brinch Therkelsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-12 08:16:23Z

NEM ID 

## Hethy Dahl

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488360289059

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-02-12 08:29:29Z

NEM ID 


## Hethy Dahl

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-488360289059

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-02-12 08:29:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TM3EN-JOZCD-3X3FT-423G0-4M0LU-AUQQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>